ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm lucrarilor  ” Lucrări de reparație a drumului catre Crucea 

Mîntuirii Neamului Românesc „   

Cod CPV 45233222-1 

pentru suma de    512 432,39  lei_(cinci sute douasprezece mii patru sute treizeci si doi  lei          

39 bani),  la  care se adauga   taxa pe valoarea  adăugată în cuantum de: 20%  TVA  ce 

constituie     102 486,48lei  (una suta doi mii patru sute optzeci si sase lei 48 bani)    

Total 614 918,87lei (sase sute paisprezece mii noua sute optsprezece lei 87bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuţie anexate în_60 zile  lucratoare